
Finance Manager til innovativ IT & service virksomhed

Vil du have en stilling, hvor der er fokus på nutidens og fremtidens digitale brugeroplevelser, og
hvor nytænkning, teknologi og især kunden er i højeste fokus?
Stillingen giver dig mulighed for, at benytte dine allerede stærke kompetencer inden for regnskab,
rapportering, driftsøkonomi og forretningsudvikling. Du får med reference til vores COO ansvar for
virksomhedens økonomi i vores DK og NO selskaber. Dermed får du også en central og
ansvarsfuld rolle, hvor du kan forvente en udfordrende hverdag, med deltagelse i og medansvar for
mange forskellige udviklings- og driftsaktiviteter, f.eks. er vi undervejs med implementering af nyt
ERP system. Du får selvfølgelig også selvstændige opgaver, såsom at sikre velfungerende
processer på økonomiområdet og fokus på driftsøkonomiske analyser og rapportering.  På samme
tid får du ledelsesansvar for, og dermed stor mulighed for at præge vores Finance & administration
team. Teamet udgør i dag 3 medarbejdere og arbejder alle sammen på vores hovedkontor i Søften,
Hinnerup.  Udvikling af områder, hvor vi kan arbejde bedre og smartere - "Best Practice" ligger
naturligt for dig.
Hvem er Duka?
Duka er kendetegnet ved en flad organisationskultur, med korte beslutningsveje og uformel
omgangstone. Vi arbejder tværfagligt og vi spiller hinanden gode og nyder en 100% åben og ærlig
dialog i organisationen. Vores hovedforretning er fremragende service og intuitive IT løsninger på
abonnement, hvorfor vores økonomiske aktiviteter i høj grad udspringer af denne grundmodel.
Vores ledelsesgrundlag udleves via en dynamisk sammensætning af en professionel bestyrelse, en
direktion og stærk daglig ledergruppe. Virksomheden vokser og vi har brug en fagligt stærk leder til
at sikre overblik, agilitet og udvikling i vores Finance & administration aktiviteter.
 "Stillingen som Finance Manager er af afgørende betydning for hele virksomheden, herunder
ledergruppens og direktionens beslutningsgrundlag. Vores nye FM skal først og fremmest være
selvstændig og handlekraftig i alle ansvarsområder, veletableret i funktionen samt agere min højre
hånd og confidant. På samme tid skal FM agere et styrende og udførende bindeled på alle Finance
aktiviteter. Som nærmeste reference vil jeg indgå i et tæt samarbejde med vores nye Finance
Manager"
- COO og Direktør Rasmus Thostrup Møller
Hvem er Du?
Du er selvfølgelig veletableret i Finance funktionen, og mestrer regnskabsmæssig forståelse. Du er
det faglige fyrtårn og specialisten inden for feltet. Du har flere års relevant erfaring fra lignende
opgaver og du har gode resultater med i rygsækken. Vi forestiller os, at du har gennemført HD-R
eller Cand.Merc indenfor økonomi, men vægter praktisk erfaring meget højt. Du er nysgerrig på
forretning og forretningsudvikling og har kendskab til eller interesse for teamledelse. Du har en
struktureret og analytisk tilgang, samt sætter en ære i kvalitet i opgaveløsningen samt ansvaret der
følger med stillingen. Du går praktisk til opgaverne, hvoraf du selv udfører en stor del af dem. Dine
kommunikative evner, på dansk og engelsk, er selvfølgelig gode og du giver din mening til kende
og udfordrer de processer du finder uegnede. Du er selvfølgelig stærk på Excel, og trives i øvrigt
med IT både som arbejdsværktøj og som salgsvare. Det vil være fordelagtigt, hvis du har kendskab
til SAP ByD eller har arbejdet længerevarende med tilsvarende ERP/CRM systemer.
Sæt dit præg på teamet og virksomheden
Hos Duka får du, i tæt samarbejde med især COO og F&A teamet, stor indflydelse på hvordan vi
gør tingene. Vi lægger stor vægt på tværfaglig samarbejde og -sparring hos Duka, hvorfor du
indgår naturligt både som service- og sparringspartner for vores øvrige teams, bestående af egen
R&D afdeling, prisvindende kundeserviceteam samt en innovativ salg- og marketing afdeling.
Opgaven kort beskrevet:
Opgaver og fokusområder, der understøtter og sikrer en god kundeoplevelse, samt
salgsfremmende aktiviteter har naturligvis vores højeste fokus, hvorfor vi forventer, at du bidrager
med afsæt bl.a. i nedenstående aktiviteter:

Ledelse og udvikling af afdelingen, hertil sparringspartner for teamet og ledergruppen●

Månedsrapporter med opfølgning på performance og budget●

Dækningsgradsanalyse, COGS/COST og andre analyser●

Gennemførelse af årsregnskabs- og budgetproces●

Kontaktperson til revisor, bank, forsikring m.m.●

Og måske vigtigst af alt: Opgaver der sikrer en effektiv og lønsom drift af alle finance- og
økonomiaktiviteter i virksomheden.
Hvad tilbyder vi dig?
Du bliver en del af et meget kompetent team, hvor HR, økonomi og administration arbejder under
samme paraply, og vi altid har øjne for fremtidens teknologier, løsninger og muligheder.

For den rette person vil der være mulighed for at overgå til en CFO stilling på sigt, hvor du vil få det
overordnede økonomiansvar og indgå i virksomhedens ledergruppe. 
Du tilbydes en fuldtidsstilling, hvor du får en fast månedsløn, mulighed for bonusordning, computer,
telefon, samt adgang til pensionsordning, sundhedsforsikring, IT goder, massageordning,
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frokostordning og en pulje af øvrige goder.
Tiltrædelse ønskes hurtigst muligt
Se mere på https://www.duka.dk
eller få et glimt af hvordan det er at arbejde hos Duka her
https://www.youtube.com/watch?v=QFHr9QCbNi0

Vi ser frem til at høre fra dig.
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